
Boxer TV A/S

Langebrogade 6E, 1, 1411 København K

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 29 93 94 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 15/2 2016

Åsa Kristina Sundberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Hoved- og nøgletal 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 8

Balance 31. december 9

Egenkapitalopgørelse 11

Noter til årsrapporten 12

Regnskabspraksis 17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Boxer TV A/S
Langebrogade 6E, 1
1411 København K

Telefon: 70332033
Hjemmeside: www.boxer-tv.dk

CVR-nr.: 29 93 94 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: København

Bestyrelse

Åsa Kristina Sundberg, formand
Pierre Bo Helsén
Helena Nathhorst

Direktion

Ulf Lund

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for Teracom Boxer Group AB (556842-4856), Stockholm, Sverige .

Koncernrapporten for kan rekvireres på følgende adresse:

Teracom Boxer Group AB
Lindhagensgaten 122
112 51 Stockholm
Sverige

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015	2014	2013	2012	2011
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Resultat					
Nettoomsætning	614.229	621.343	613.317	558.976	198.138
Bruttofortjeneste	26.817	45.800	34.391	-158.646	-218.450
Resultat før finansielle poster	-19.180	1.586	2.180	-184.322	-242.860
Resultat af finansielle poster	-11	58	-113	-2.698	-3.707
Årets resultat	-4.439	11.935	25.635	-113.031	-227.718
Balance					
Balancesum	163.456	201.363	192.240	211.089	220.148
Egenkapital	17.324	21.763	9.827	-223.301	-323.457
Antal medarbejdere	83	83	52	38	33
Nøgletal i %					
Bruttomargin	4,4%	7,4%	5,6%	-28,4%	-110,3%
Overskudsgrad	-3,1%	0,3%	0,4%	-33,0%	-122,6%
Afkastningsgrad	-11,7%	0,8%	1,1%	-87,3%	-110,3%
Soliditetsgrad	10,6%	10,8%	5,1%	neg	neg
Forrentning af egenkapital	-22,7%	75,6%	-24,0%	41,3%	82,4%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Den Danske Finansanalytikerforenings anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet om regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Boxer TV A/S for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for store virksomheder i regnskabsklasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Hovedaktivitet

Selskabets formål er TV distribution og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på TDKK 4.439, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på TDKK 17.324.

Resultat før skat er et underskud på TDKK 19.191. Skatteindtægten på TDKK 14.752 (TDKK 10.291 i 2014) skyldes, at selskabet har skattemæssigt underskud som det sambeskattede søsterselskabet Teracom A/S har anvendt for 2015, hvorfor selskabet opnår en skatterefusion herfor.

Nettoomsætningen i 2015 er på niveau med 2014.

Boxer TV A/S' likvide beholdninger indgik i 2014 i balancen i posten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder, da der er indgået en cashpool-ordning med moderselskabet Boxer Teracom Group AB. I 2015 er der lånt hos moderselskabet, hvilket fremgår af "gæld til tilknyttede selskaber". Likviditeten er faldet fra 2014 til 2015 som følge af, at de opkrævede, forudbetalte abonnementsindtægter er ændret fra kvartals- og årsopkrævning til månedsoptælling.

Strategi og målsætninger

Målsætninger og forventninger for det kommende år

Selskabet har de seneste år oplevet en faldende kundebase, og man har særligt i 2013 og 2014 forsøgt at kompensere for dette via en strammere omkostningskontrol. Dette har vist sig i et vist omfang at være en ond cirkel, som det er nødvendigt at bryde.

I forbindelse med tiltrædelsen af en ny adm. direktør i august 2015 er der vedtaget en ny og mere vækstorienteret strategi, som fokuserer på at reddykke selskabets valgfrihedstilbud og sænke adgangsbarriererne i form af oprettelsesafgifter og bindingsperioder parallelt med en radikal forenkling af selskabets produktudbud, salgskanaler og systemer/processer.

Det er ledelsens mål, at denne strategi resulterer i en mærkbar kundevækst og indtjeningsfremgang frem imod den nuværende planperiodes udløb ultimo 2019. I 2016 vil omkostningerne forbundet med kundeakkvisition – i lighed med den sidste del af 2015 – medføre et negativt resultat, men de pågældende investeringer anses for nødvendige for at opnå de langsigtede vækst mål.

Ledelsesberetning

Målsætninger for det underrepræsenterede køn

Det er Boxer A/S's målsætning, at kønsfordelingen minimum skal være 40% af hvert køn. Denne målsætning er nået på medarbejderniveau og på bestyrelsesniveau, mens det på ledelsesniveau fortsat er et mål.

Miljøansvar

Teracom Boxer Group AB, som Boxer A/S er en del af, omtaler i sin årsrapport de miljømæssige påvirkninger, som gruppeselskaberne er årsag til samt de indsatser, der bliver gjort for at mindske de miljømæssige påvirkninger.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Nettoomsætning		614.229	621.343
Omk. til indkøb, transmission og tilvejebringelse		-497.943	-490.046
Andre eksterne omkostninger		-89.469	-85.497
Bruttoresultat		26.817	45.800
Personaleomkostninger	1	-45.772	-43.925
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-225	-289
Resultat før finansielle poster		-19.180	1.586
Finansielle indtægter	2	44	143
Finansielle omkostninger	3	-55	-85
Resultat før skat		-19.191	1.644
Skat af årets resultat	4	14.752	10.291
Årets resultat		-4.439	11.935

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-4.439	11.935
		-4.439	11.935

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Software		9	23
Immaterielle anlægsaktiver	5	9	23
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		289	457
Indretning af lejede lokaler		121	165
Materielle anlægsaktiver	6	410	622
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		8.850	10.681
Deposita		2.156	693
Finansielle anlægsaktiver	7	11.006	11.374
Anlægsaktiver		11.425	12.019
Varebeholdninger		3.815	4.782
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.768	57.758
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.831	46.647
Andre tilgodehavender		773	1.823
Udskudt skatteaktiv	8	61.500	61.500
Selskabsskat		21.084	12.033
Periodeafgrænsningsposter		4.260	4.801
Tilgodehavender		148.216	184.562
Omsætningsaktiver		152.031	189.344
Aktiver		163.456	201.363

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 TDKK	2014 TDKK
Selskabskapital		500	500
Overført resultat		16.824	21.263
Egenkapital		17.324	21.763
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.000	8.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.048	33.522
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.024	0
Selskabsskat		0	5.790
Anden gæld		41.019	40.032
Periodeafgrænsningsposter		55.041	92.256
Kortfristede gældsforpligtelser		146.132	179.600
Gældsforpligtelser		146.132	179.600
Passiver		163.456	201.363
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital TDKK	Overført resultat TDKK	I alt TDKK
Egenkapital 1. januar	500	21.263	21.763
Årets resultat	0	-4.439	-4.439
Egenkapital 31. december	500	16.824	17.324

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Selskabskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt DKK 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	TDKK	TDKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	41.913	40.685
Pensioner	1.948	1.871
Andre omkostninger til social sikring	605	600
Andre personaleomkostninger	1.306	769
	<u>45.772</u>	<u>43.925</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>83</u>	<u>83</u>
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	44	137
Valutakursreguleringer	0	6
	<u>44</u>	<u>143</u>
3 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	8	12
Andre finansielle omkostninger	2	73
Kursreguleringer omkostninger	45	0
	<u>55</u>	<u>85</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-15.136	-10.291
Regulering af skat vedrørende tidligere år	384	0
	<u>-14.752</u>	<u>-10.291</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Software TDKK
Kostpris 1. januar	1.635
Kostpris 31. december	1.635
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.612
Årets afskrivninger	14
Ned- og afskrivninger 31. december	1.626
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar TDKK	Indretning af le- jede lokaler TDKK
Kostpris 1. januar	2.036	641
Tilgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december	2.036	641
Ned- og afskrivninger 1. januar	1.579	476
Årets afskrivninger	168	44
Ned- og afskrivninger 31. december	1.747	520
Regnskabsmæssig værdi 31. december	289	121

7 Finansielle anlægsaktiver

	Tilgodehaven- der i tilknyttede virksomheder TDKK	Deposita TDKK
Kostpris 1. januar	10.681	693
Tilgang i årets løb	0	1.463
Årets afgang	-1.831	0
Kostpris 31. december	8.850	2.156
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.850	2.156

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> TDKK	<u>2014</u> TDKK
8 Udskudt skatteaktiv		
Forskelsværdi af anlægsaktiver	-8	-11
Overført til udskudt skatteaktiv	111.294	129.495
Periodeafgrænsningsposter, aktiv	317	0
Periodeafgrænsningsposter, passiv	-12.109	-21.561
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-99.494	-107.923
	<u>0</u>	<u>0</u>

Udskudt skat er afsat med skatteprocenten, som de midlertidige forskelle forventes realiseret til, baseret på en selskabsskatteprocenten til 22%.

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	111.294	129.495
Nedskrivning til vurderet værdi	-49.794	-67.995
Regnskabsmæssig værdi	<u>61.500</u>	<u>61.500</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u> TDKK	<u>2014</u> TDKK
9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
Leje- og leasingkontrakter		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for 1 år	437	446
Mellem 1 og 5 år	<u>677</u>	<u>974</u>
	<u>1.114</u>	<u>1.420</u>
Huslejeforpligtelse vedrørende uopsigelig lejekontrakt indtil 1. juli 2020	13.029	779
Leasingforpligtelser, tilknyttede virksomheder	801.603	924.434

Leasingforpligtelser relaterende til tilknyttede virksomheder vedrører en indgået kontrakt i 2008 i forbindelse med transmission af tv-signal.

Eventualforpligtelser

Koncernens to danske selskaber, Teracom A/S og Boxer TV A/S, hæfter solidarisk for skat af koncernens danske sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Boxer TV A/S, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen i Danmark. Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter til årsrapporten

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Grundlag

Bestemmende indflydelse

Teracom Boxer Group AB

Hovedaktionær

Øvrige nærtstående parter

Teracom A/S

Søsterselskab

Teracom AB

Søsterselskab

Boxer AB

Søsterselskab

Transaktioner

Selskabet får udført anlægs- og driftsprojekter af Teracom A/S.

Transaktionerne imellem nærtstående parter afregnes efter fastsatte årskontrakter.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Teracom Boxer Group AB, Lindhagensgatan 122, S122 51 Stockholm.

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin	$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Overskudsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$